东营市公共资源交易
金融服务支撑平台入驻申请

东营市公共资源交易中心：
（申请机构名称及情况介绍）
现申请入驻东营市公共资源交易金融服务支撑平台，并承诺如下：
1、具备开展保函业务的相关资质（资格）许可，无法律法规和相关规定禁止在东营市行政区域内从业活动情形。
2、签订协议后，在2个月内完成与东营市公共资源交易金融服务支撑平台对接、完成上线要求，并可正常出具电子保函。
3、向贵方提供所有与对接有关的数据、情况和技术资料真实有效。
4、遵守公共资源交易活动中的保密及其他要求。
本承诺书在平台对接及入驻平台后均有效，除非贵方提前终止或解除本承诺书。如我方违反承诺事项，自愿放弃东营市公共资源交易金融服务支撑平台入驻资格，并承担相应责任。
附：1、营业执照及开展保函业务的相关资质（资格）许可复印件
    2、服务方案

申请机构：                   （公章）
法定代表人或负责人：                 （签字）
代 理 人：                   （签字）
地    址：
日    期：       年      月      日

附：营业执照及开展保函业务的相关资质（资格）许可复印件

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：                   （申请机构名称），现授权          （姓名）为我单位代理人，以单位名义递交入驻东营市公共资源交易金融服务支撑平台申请，负责本单位入驻东营市公共资源交易金融服务支撑平台有关活动。
代理人在参加活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位均予以认可，授权有效期     天。
法定代表人或其委托代理人无转委权。特此委托。
附：法定代表人和委托代理人身份证复印件（正反面）

申请机构：                   （公章）
法定代表人或负责人：                 （签字）
代 理 人：                   （签字）
联系方式：
日    期：        年      月      日

附：法定代表人和委托代理人身份证复印件（正反面）

关于变更服务方案（最低保费、保费费率）的申请

东营市公共资源交易中心：
我公司       年      月      日入驻东营市公共资源交易金融服务支撑平台，（业务开展情况）。
现申请调整服务方案（最低保费、保费费率），变更理由如下：

特此申请，望批准为盼。
联系人：      联系方式：

                        公司
       年      月      日